
PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelio-darželio „Žirmūnėliai“ 

direktoriaus 2024 m. gegužės 30 d. 

Įsakymu Nr. V-92 

 

 

 

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

VIRTUALIOS KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „LAIMĖS PIEVA“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtualios parodos „Laimės 

pieva“ (toliau – parodos) nuostatai reglamentuoja parodos tikslą, uždavinius, organizavimo 

tvarką, eigą ir dalyvavimo sąlygas. 

2. Paroda „Laimės pieva” vykdoma įgyvendinant Visuomenės aplinkosauginio švietimo projektą 

„Gamta aplink mus – pažįstu ir rūpinuosi“, finansuojamą iš Vilniaus miesto savivaldybės 

biudžeto lėšų. 

3. Paroda skirta skatinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenes pažinti 

savo krašto žaliąsias aplinkas, ugdant vaikų ekologinį sąmoningumą bei estetinį suvokimą, 

pastebėti gamtos kitimo prasmę. 

4. Parodą organizuoja Vilniaus miesto lopšelio-darželio „Žirmūnėliai“ vyr. mokytoja Agnieška 

Banišauskienė. Parodos koordinatorė – Vilniaus lopšelio-darželio „Žirmūnėliai“ direktorės 

pavaduotoja ugdymui Loreta Dubako pavaduotoja.zirmuneliai@gmail.com . 

5. Parodos partneriai Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto aplinkos skyriaus 

Aplinkos apsaugos programų ir želdinių tvarkymo poskyris. 

6. Parodos nuostatai skelbiami Vilniaus miesto lopšelio-darželio „Žirmūnėliai“ svetainėje 

http://www.zirmuneliai.vilnius.lm.lt/ bei Facebook grupėje „AUKLĖTOJA AUKLĖTOJAI“. 

II. PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

7. Tikslas – skatinti vaikus ir jų šeimas tyrinėti gamtą, ugdyti bendruomenių gamtamokslinę 

kompetenciją, padėti pamatyti ir atskleisti savo krašto žydinčių pievų grožį, jų unikalumą, 

atrandant ir įamžinant per piešimą lauko erdvėse spalvotomis lauko kreidelėmis 

įspūdingiausius vaizdus, nuotraukose atskleidžiant akimirkos grožį ir laikinumą. 

 

mailto:pavaduotoja.zirmuneliai@gmail.com
http://www.zirmuneliai.vilnius.lm.lt/


8. Uždaviniai: 

8.1. kartu su vaikais lankyti ir pažinti savo krašto žydinčias pievas;  

8.2. skatinti vaikus ir jų šeimas stebėti, tyrinėti savo krašto žydinčias pievas plėtojant 

kūrybiškumą, meninę raišką, originalumą; 

8.3. telkti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenes dalintis gerąja 

darbo patirtimi; 

8.4. ugdyti pagarbą ir atsakomybę už gamtą ir jos puoselėjimo pagrindus. 

 

III. PROJEKTO DALYVIAI 

 

9. Parodoje kviečiami dalyvauti Lietuvos Respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų ugdytiniai, jų tėvai (globėjai), pedagogai bei kiti bendruomenės nariai. 

 

IV. ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

10. Parodos dalyviai lanko ir susipažįsta su savo krašto žydinčiomis pievomis, kurias iliustruoja 

piešiniais lauko erdvėse pasitelkiant lauko kreideles vėliau jas įamžindami nuotraukose. 

Parodai pateikiamos kokybiškos kūrybinių darbų nuotraukos JPG formatu. 

11. Kūrybinių darbų nuotraukas prašome įkelti nuo 2024 m. nuo birželio 11 d. iki 2024 m. 

rugpjūčio 24 d. į uždarą Facebook grupę „LAIMĖS PIEVA“:  

https://www.facebook.com/groups/829711015875377  

12. Įkeliant kūrybinių darbų nuotraukas nurodyti ugdymo įstaigą, dalyvį (-ius) arba grupės 

pavadinimą, jei darbas kolektyvinis, pedagogą atitinkant Bendrąjį duomenų apsaugos 

reglamentą (BDAR). 

13. Iškilus klausimams kreiptis į organizatorius elektroniniu adresu: 

pavaduotoja.zirmuneliai@gmail.com. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Visi parodos dalyviai gaus Vilniaus lopšelio-darželio „Žirmūnėliai“ padėkas, kurias įkelsime į 

uždarą parodos Facebook grupę „LAIMĖS PIEVA“. 

15. Įkeldamas darbą, autorius tampa virtualios parodos dalyviu ir patvirtina, kad yra šios 

nuotraukos autorius. Už kūrybinių teisių pažeidimus atsako nuotraukas pateikę asmenys. 

16. Dalyvavimas parodoje jums suteiks galimybę virtualioje erdvėje susipažinti su visų dalyvių 

atsiųstais piešiniais. 

https://www.facebook.com/groups/829711015875377
mailto:pavaduotoja.zirmuneliai@gmail.com


17. Organizatoriai pasilieka teisę parodos metu atsiųstus piešinius naudoti informaciniais bei 

edukaciniais tikslais (be papildomo autoriaus sutikimo). 

18. Kūrybinio darbo nuotraukos atsiuntimas organizatoriams laikomas autorių sutikimu su šiomis 

sąlygomis. 

 

MALONIAI KVIEČIAME DALYVAUTI! 


